
 
 

   Zarządzenie Nr 167/2016   

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

w sprawie: instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania  

 

Na podstawie § 28, ust 2 Statutu Miasta i Gminy Górzno, w celu ujednolicenia gospodarki 

drukami ścisłego zarachowania zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam instrukcję w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 

w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Niniejsza instrukcja określa zasady ewidencjonowania, przechowywania i likwidowania 

wykorzystywanych w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno druków ścisłego zarachowania. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta i Gminy 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

        Tomasz Kinicki 

 


